
23. TROFEO MONTE AGNELLO
MEMORIAL DANILO ZENI

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA' U.S. CORNACCI ASD

LOCALITA' PAMPEAGO DATA 11/ 1/2023

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PERCORSO AGNELLO
QUOTA PARTENZA 1755
DISLIVELLO SALITA 430 m

ORA DI PARTENZA: 19.30

------------------------------------------------------------------

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTI FEMMINILE

1 88 NICOLINI Elena 1988 BRENTA TEAM -- 29'21.45 0.00
2 77 DAPUNT Heidi 1976 BADIA SPORT -- 34'52.50 5'31.05
3 86 MOTTIN Kristel 1991 BELA LADINIA -- 35'30.40 6'08.95
4 93 TODESCO Monica 1986 SKIALP SPORTMAR -- 36'04.30 6'42.85
5 94 BROSEGHINI Elisabetta 1990 SC RUJOCH -- 36'26.40 7'04.95
6 82 GIACOMUZZI Silvia 1984 ASD CAURIOL -- 36'51.65 7'30.20
7 78 DEFLORIAN Beatrice 1986 US CORNACCI ASD -- 37'16.75 7'55.30
8 92 RIZZOLI Martina 1995 US DOLOMITICA -- 37'51.20 8'29.75
9 91 RIZZI Michela 1971 US DOLOMITICA -- 39'14.20 9'52.75

10 81 FUSINA Gloria 2006 SKI ALP VALDOBB -- 40'14.40 10'52.95
11 90 PILAT Viviana 1967 SKI ALP VALDOBB -- 42'12.65 12'51.20
12 75 CONCI Tamara 1996 -- 42'18.80 12'57.35
13 83 GUGLIELMI Mara 1977 -- 42'44.45 13'23.00
14 80 FARINA Michela 1973 SOTTOZERO NORDI -- 43'15.50 13'54.05
15 79 DELLAFIOR Valentina 1987 USD CERMIS -- 44'04.65 14'43.20
16 87 NARDIN Cristina 1988 -- 44'16.90 14'55.45
17 84 LEONARDI Paola 1964 SOTTOZERO NORDI -- 49'10.05 19'48.60
18 85 MOLINA ORTIZ Yovana 1973 ZON TE CADIN -- 53'17.90 23'56.45

PARTECIPANTI ...... 20

NON PARTITI ...... 2

76 DALLIO Daiana 1985
89 PERETTI Pamela 1978 SKI TEAM VAL DI NON

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

ASSOLUTI MASCHILE

1 135 FELICETTI Daniele 1996 TEAM DYNAFIT -- 25'14.30 0.00
2 167 TRONCAR Luca 1992 BRENTA TEAM -- 25'49.50 35.20
3 104 BECCARI Filippo 1979 TEAM LA SPORTIV -- 26'04.90 50.60
4 179 MANFROI Simone 1990 DOLOMITI ADVENT -- 26'26.50 1'12.20
5 166 TRETTEL Thomas 1985 ASD CAURIOL -- 26'45.20 1'30.90
6 160 TAUFER Leonardo Vincenzo 2004 SKI ALP VALDOBB -- 27'20.95 2'06.65
7 177 ZORZI Nicolo' 1995 US CORNACCI ASD -- 28'02.40 2'48.10
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

8 148 MENEGHEL Daniele 1987 SCARPA KARPOS -- 28'17.20 3'02.90
9 162 TEZA Raffaele 2001 MACELLERIA ANGE -- 28'17.80 3'03.50

10 144 LUDWIG Stefan 1971 SKIALP ANTERIVO -- 28'21.30 3'07.00
11 139 GALIZZI Davide 1983 PAGANELLA SKI -- 28'37.70 3'23.40
12 117 CORAZZA Germano 1972 ATLETICA ZOLDO -- 28'51.05 3'36.75
13 170 VARESCO Christian 1990 US CORNACCI ASD -- 29'15.80 4'01.50
14 123 DEFLORIAN Lorenzo 1998 ECCC ASD -- 29'19.50 4'05.20
15 124 DEFLORIAN Manuel 1990 ASD CAURIOL -- 29'30.70 4'16.40
16 168 TURRA Piero 1984 GS PAVIONE -- 29'50.15 4'35.85
17 101 AMORT Damian 1994 SKIALP ANTERIVO -- 30'01.95 4'47.65
18 173 ZANONER Marco 1995 BELA LADINIA -- 30'05.60 4'51.30
19 114 CEOLAN Luca 1992 ASD CAURIOL -- 30'10.60 4'56.30
20 130 DELVAI Mauro 1977 ASD CAURIOL -- 30'13.90 4'59.60
21 158 SPEZIALE Matteo 1999 SC VALTARTANO -- 30'16.90 5'02.60
22 149 MERIGHI Tommaso 1997 GS BRENTONICO -- 30'25.00 5'10.70
23 175 ZORZI Christian 1988 ASD CAURIOL -- 30'39.20 5'24.90
24 186 GAIO Emanuele 2004 SKI ALP VALDOBB -- 31'16.25 6'01.95
25 126 DELLADDIO Davide 1985 GS BRENTONICO -- 31'22.70 6'08.40
26 103 BAITELLI Luca 1999 -- 31'34.60 6'20.30
27 176 ZORZI Fiorenzo 1975 POLISPORTIVA MO -- 31'41.45 6'27.15
28 140 JELLICI Matteo 1978 ASD CAURIOL -- 32'00.65 6'46.35
29 133 FARISELLI Pietro 1985 ASD CAURIOL -- 32'08.65 6'54.35
30 127 DELLAGIACOMA Giuseppe 1978 US DOLOMITICA -- 32'09.90 6'55.60
31 125 DEGIAMPIETRO Paolo 1969 US CORNACCI ASD -- 32'19.10 7'04.80
32 147 MAZZERBO Walter 1961 ATLETICA VALLE -- 32'23.50 7'09.20
33 145 LUSUARDI Andrea 2000 SC VALLE DEI LA -- 32'29.55 7'15.25
34 156 SIEFF Kevin 1989 ASD CAURIOL -- 32'48.00 7'33.70
35 172 WEBER Manfred 1969 SKIALP ANTERIVO -- 33'20.65 8'06.35
36 154 PICARIELLO Mario 1981 ASD CAURIOL -- 33'26.90 8'12.60
37 116 CONTI Tiziano 1991 US CORNACCI ASD -- 33'54.50 8'40.20
38 141 LEVIZZANI Valerio 1993 -- 34'04.25 8'49.95
39 112 CATTANI Maurizio 1987 SC VALLE DEI LA -- 34'10.60 8'56.30
40 165 TOLL Dietmar 1978 SKIALP ANTERIVO -- 34'18.40 9'04.10
41 185 ZORZI Silvano 1958 BELA LADINIA -- 34'20.35 9'06.05
42 143 LUDWIG Gerhard 1974 SKIALP ANTERIVO -- 34'23.35 9'09.05
43 174 ZORZI Andrea 1989 ATPOWER TEAM -- 34'26.05 9'11.75
44 153 PIAZZI Luca 1992 US CORNACCI ASD -- 34'35.05 9'20.75
45 132 FACCHINELLI Luigi 1987 SC VALLE DI CEM -- 34'44.05 9'29.75
46 187 VANZO Martino 2002 ASD CAURIOL -- 34'45.95 9'31.65
47 120 DE VETTORI Edmund 1962 BADIA SPORT -- 34'59.65 9'45.35
48 110 CALOVI Mattia 1988 US GARIBALDINA -- 35'03.20 9'48.90
49 169 VANZETTA Massimo 1975 ASD CAURIOL -- 35'12.20 9'57.90
50 150 PALLAVER Francesco 1981 -- 35'35.85 10'21.55
51 151 PALMIERI Diego 1988 -- 35'59.20 10'44.90
52 131 FACCHINELLI Leonardo 1988 SC VALLE DI CEM -- 36'02.15 10'47.85
53 161 TAUFER Rodolfo Ferruccio 2008 SKI ALP VALDOBB -- 36'05.95 10'51.65
54 159 TAUFER Gino 1968 SKI ALP VALDOBB -- 36'09.30 10'55.00
55 171 VENTURA Nicola 1997 VOLAVISIO -- 36'19.10 11'04.80
56 128 DELLAI Michele 1975 SKI TEAM LAGORA -- 36'25.75 11'11.45
57 180 BERNARDI Christian 1995 SKI TEAM LAGORA -- 36'38.75 11'24.45
58 138 GABRIELLI Roberto 1973 TRIATHLON TRENT -- 37'25.00 12'10.70
59 118 DABERTO Sabastian 2002 BOGN DA NIA -- 37'36.25 12'21.95
60 146 MARRUCCI Simone 1995 TRITALY ASD MIL -- 37'46.20 12'31.90
61 157 SOMMAVILLA Paolo 1958 SOTTOZERO NORDI -- 38'20.80 13'06.50
62 152 PELLEGRIN Alessandro 1970 BELA LADINIA -- 38'27.50 13'13.20
63 102 ANDREATTA Emiliano 1978 ASD GENTE FUORI -- 38'41.70 13'27.40
64 137 FUSINA Maurizio 1970 SKI ALP VALDOBB -- 40'37.65 15'23.35
65 129 DELUGAN Efrem 1971 US CORNACCI ASD -- 41'12.90 15'58.60
66 113 CENCH David 1978 ASD CAURIOL -- 41'30.90 16'16.60
67 136 FRANCESCHI Giuseppe 1951 TRIATHLON TRENT -- 41'33.25 16'18.95
68 115 CERCHIO Matteo 1974 -- 42'23.90 17'09.60
69 119 DANESI Davide 1973 ASV GOSSENSASS -- 42'31.55 17'17.25
70 134 FEDRIZZI Carlo 1982 GS COSTALTA -- 43'33.10 18'18.80
71 164 TODESCHI Luciano 1963 US VANOI -- 44'23.95 19'09.65
72 105 BELLOT Fulvio 1955 US VANOI -- 44'28.75 19'14.45
73 111 CASINI Marco 1980 VAL DI FIEMME -- 47'50.70 22'36.40
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

74 163 TISI Gabriele 1986 -- 48'00.20 22'45.90
75 109 CALLIARI Cornelio 1950 GS CASTELLO -- 48'16.40 23'02.10
76 178 COMPER Cristian 1972 -- 48'37.70 23'23.40
77 155 SIEFF Ernesto 1952 ASD CAURIOL -- 50'08.65 24'54.35
78 142 LORENZ Valerio 1961 BOGN DA NIA -- 52'56.50 27'42.20

PARTECIPANTI ...... 83

NON PARTITI ...... 5

106 BETTEGA Federico 1977 SC VALLE DEI LAGHI
107 BONVECCHIO Edoardo 1967 AGONISTICA TRENTINA
108 BOTTACIN Pietro 1999 US MALONNO
121 DEBERTOLIS Alessandro 1991 ALPAGO TORNADO
122 DEBERTOLIS Hermann 2004 SKI ALP VALDOBBIADENE

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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23. TROFEO MONTE AGNELLO
MEMORIAL DANILO ZENI

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA' U.S. CORNACCI ASD

LOCALITA' PAMPEAGO DATA 11/ 1/2023

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PERCORSO AGNELLO
QUOTA PARTENZA 1755
DISLIVELLO SALITA 430 m

ORA DI PARTENZA: 19.30

------------------------------------------------------------------

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI FEMMINILE

1 81 FUSINA Gloria 2006 SKI ALP VALDOBB -- 40'14.40 0.00

PARTECIPANTI ...... 1

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

GIOVANI MASCHILE

1 160 TAUFER Leonardo Vincenzo 2004 SKI ALP VALDOBB -- 27'20.95 0.00
2 186 GAIO Emanuele 2004 SKI ALP VALDOBB -- 31'16.25 3'55.30
3 161 TAUFER Rodolfo Ferruccio 2008 SKI ALP VALDOBB -- 36'05.95 8'45.00

PARTECIPANTI ...... 4

NON PARTITI ...... 1

122 DEBERTOLIS Hermann 2004 SKI ALP VALDOBBIADENE

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

OVER 50 FEMMINILE

1 91 RIZZI Michela 1971 US DOLOMITICA -- 39'14.20 0.00
2 90 PILAT Viviana 1967 SKI ALP VALDOBB -- 42'12.65 2'58.45
3 84 LEONARDI Paola 1964 SOTTOZERO NORDI -- 49'10.05 9'55.85

PARTECIPANTI ...... 3

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI ...... 0

OVER 50 MASCHILE

1 144 LUDWIG Stefan 1971 SKIALP ANTERIVO -- 28'21.30 0.00
2 117 CORAZZA Germano 1972 ATLETICA ZOLDO -- 28'51.05 29.75
3 125 DEGIAMPIETRO Paolo 1969 US CORNACCI ASD -- 32'19.10 3'57.80
4 147 MAZZERBO Walter 1961 ATLETICA VALLE -- 32'23.50 4'02.20
5 172 WEBER Manfred 1969 SKIALP ANTERIVO -- 33'20.65 4'59.35
6 185 ZORZI Silvano 1958 BELA LADINIA -- 34'20.35 5'59.05
7 120 DE VETTORI Edmund 1962 BADIA SPORT -- 34'59.65 6'38.35
8 159 TAUFER Gino 1968 SKI ALP VALDOBB -- 36'09.30 7'48.00
9 157 SOMMAVILLA Paolo 1958 SOTTOZERO NORDI -- 38'20.80 9'59.50

10 152 PELLEGRIN Alessandro 1970 BELA LADINIA -- 38'27.50 10'06.20
11 137 FUSINA Maurizio 1970 SKI ALP VALDOBB -- 40'37.65 12'16.35
12 129 DELUGAN Efrem 1971 US CORNACCI ASD -- 41'12.90 12'51.60
13 136 FRANCESCHI Giuseppe 1951 TRIATHLON TRENT -- 41'33.25 13'11.95
14 164 TODESCHI Luciano 1963 US VANOI -- 44'23.95 16'02.65
15 105 BELLOT Fulvio 1955 US VANOI -- 44'28.75 16'07.45
16 109 CALLIARI Cornelio 1950 GS CASTELLO -- 48'16.40 19'55.10
17 178 COMPER Cristian 1972 -- 48'37.70 20'16.40
18 155 SIEFF Ernesto 1952 ASD CAURIOL -- 50'08.65 21'47.35
19 142 LORENZ Valerio 1961 BOGN DA NIA -- 52'56.50 24'35.20

PARTECIPANTI ...... 20

NON PARTITI ...... 1

107 BONVECCHIO Edoardo 1967 AGONISTICA TRENTINA

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

11-01-2023  /  PAMPEAGO 8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



23. TROFEO MONTE AGNELLO
MEMORIAL DANILO ZENI

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA' U.S. CORNACCI ASD

LOCALITA' PAMPEAGO DATA 11/ 1/2023

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PERCORSO AGNELLO
QUOTA PARTENZA 1755
DISLIVELLO SALITA 430 m

ORA DI PARTENZA: 19.30

------------------------------------------------------------------

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

1 135 FELICETTI Daniele 1996 TEAM DYNAFIT -- 25'14.30 0.00 96
2 167 TRONCAR Luca 1992 BRENTA TEAM -- 25'49.50 35.20 95
3 104 BECCARI Filippo 1979 TEAM LA SPORTIV -- 26'04.90 50.60 94
4 179 MANFROI Simone 1990 DOLOMITI ADVENT -- 26'26.50 1'12.20 93
5 166 TRETTEL Thomas 1985 ASD CAURIOL -- 26'45.20 1'30.90 92
6 160 TAUFER Leonardo Vincenzo 2004 SKI ALP VALDOBB -- 27'20.95 2'06.65 91
7 177 ZORZI Nicolo' 1995 US CORNACCI ASD -- 28'02.40 2'48.10 90
8 148 MENEGHEL Daniele 1987 SCARPA KARPOS -- 28'17.20 3'02.90 89
9 162 TEZA Raffaele 2001 MACELLERIA ANGE -- 28'17.80 3'03.50 88

10 144 LUDWIG Stefan 1971 SKIALP ANTERIVO -- 28'21.30 3'07.00 87
11 139 GALIZZI Davide 1983 PAGANELLA SKI -- 28'37.70 3'23.40 86
12 117 CORAZZA Germano 1972 ATLETICA ZOLDO -- 28'51.05 3'36.75 85
13 170 VARESCO Christian 1990 US CORNACCI ASD -- 29'15.80 4'01.50 84
14 123 DEFLORIAN Lorenzo 1998 ECCC ASD -- 29'19.50 4'05.20 83
15 88 NICOLINI Elena 1988 BRENTA TEAM -- 29'21.45 4'07.15 82
16 124 DEFLORIAN Manuel 1990 ASD CAURIOL -- 29'30.70 4'16.40 81
17 168 TURRA Piero 1984 GS PAVIONE -- 29'50.15 4'35.85 80
18 101 AMORT Damian 1994 SKIALP ANTERIVO -- 30'01.95 4'47.65 79
19 173 ZANONER Marco 1995 BELA LADINIA -- 30'05.60 4'51.30 78
20 114 CEOLAN Luca 1992 ASD CAURIOL -- 30'10.60 4'56.30 77
21 130 DELVAI Mauro 1977 ASD CAURIOL -- 30'13.90 4'59.60 76
22 158 SPEZIALE Matteo 1999 SC VALTARTANO -- 30'16.90 5'02.60 75
23 149 MERIGHI Tommaso 1997 GS BRENTONICO -- 30'25.00 5'10.70 74
24 175 ZORZI Christian 1988 ASD CAURIOL -- 30'39.20 5'24.90 73
25 186 GAIO Emanuele 2004 SKI ALP VALDOBB -- 31'16.25 6'01.95 72
26 126 DELLADDIO Davide 1985 GS BRENTONICO -- 31'22.70 6'08.40 71
27 103 BAITELLI Luca 1999 -- 31'34.60 6'20.30 70
28 176 ZORZI Fiorenzo 1975 POLISPORTIVA MO -- 31'41.45 6'27.15 69
29 140 JELLICI Matteo 1978 ASD CAURIOL -- 32'00.65 6'46.35 68
30 133 FARISELLI Pietro 1985 ASD CAURIOL -- 32'08.65 6'54.35 67
31 127 DELLAGIACOMA Giuseppe 1978 US DOLOMITICA -- 32'09.90 6'55.60 66
32 125 DEGIAMPIETRO Paolo 1969 US CORNACCI ASD -- 32'19.10 7'04.80 65
33 147 MAZZERBO Walter 1961 ATLETICA VALLE -- 32'23.50 7'09.20 64
34 145 LUSUARDI Andrea 2000 SC VALLE DEI LA -- 32'29.55 7'15.25 63
35 156 SIEFF Kevin 1989 ASD CAURIOL -- 32'48.00 7'33.70 62
36 172 WEBER Manfred 1969 SKIALP ANTERIVO -- 33'20.65 8'06.35 61
37 154 PICARIELLO Mario 1981 ASD CAURIOL -- 33'26.90 8'12.60 60
38 116 CONTI Tiziano 1991 US CORNACCI ASD -- 33'54.50 8'40.20 59
39 141 LEVIZZANI Valerio 1993 -- 34'04.25 8'49.95 58
40 112 CATTANI Maurizio 1987 SC VALLE DEI LA -- 34'10.60 8'56.30 57
41 165 TOLL Dietmar 1978 SKIALP ANTERIVO -- 34'18.40 9'04.10 56
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

42 185 ZORZI Silvano 1958 BELA LADINIA -- 34'20.35 9'06.05 55
43 143 LUDWIG Gerhard 1974 SKIALP ANTERIVO -- 34'23.35 9'09.05 54
44 174 ZORZI Andrea 1989 ATPOWER TEAM -- 34'26.05 9'11.75 53
45 153 PIAZZI Luca 1992 US CORNACCI ASD -- 34'35.05 9'20.75 52
46 132 FACCHINELLI Luigi 1987 SC VALLE DI CEM -- 34'44.05 9'29.75 51
47 187 VANZO Martino 2002 ASD CAURIOL -- 34'45.95 9'31.65 50
48 77 DAPUNT Heidi 1976 BADIA SPORT -- 34'52.50 9'38.20 49
49 120 DE VETTORI Edmund 1962 BADIA SPORT -- 34'59.65 9'45.35 48
50 110 CALOVI Mattia 1988 US GARIBALDINA -- 35'03.20 9'48.90 47
51 169 VANZETTA Massimo 1975 ASD CAURIOL -- 35'12.20 9'57.90 46
52 86 MOTTIN Kristel 1991 BELA LADINIA -- 35'30.40 10'16.10 45
53 150 PALLAVER Francesco 1981 -- 35'35.85 10'21.55 44
54 151 PALMIERI Diego 1988 -- 35'59.20 10'44.90 43
55 131 FACCHINELLI Leonardo 1988 SC VALLE DI CEM -- 36'02.15 10'47.85 42
56 93 TODESCO Monica 1986 SKIALP SPORTMAR -- 36'04.30 10'50.00 41
57 161 TAUFER Rodolfo Ferruccio 2008 SKI ALP VALDOBB -- 36'05.95 10'51.65 40
58 159 TAUFER Gino 1968 SKI ALP VALDOBB -- 36'09.30 10'55.00 39
59 171 VENTURA Nicola 1997 VOLAVISIO -- 36'19.10 11'04.80 38
60 128 DELLAI Michele 1975 SKI TEAM LAGORA -- 36'25.75 11'11.45 37
61 94 BROSEGHINI Elisabetta 1990 SC RUJOCH -- 36'26.40 11'12.10 36
62 180 BERNARDI Christian 1995 SKI TEAM LAGORA -- 36'38.75 11'24.45 35
63 82 GIACOMUZZI Silvia 1984 ASD CAURIOL -- 36'51.65 11'37.35 34
64 78 DEFLORIAN Beatrice 1986 US CORNACCI ASD -- 37'16.75 12'02.45 33
65 138 GABRIELLI Roberto 1973 TRIATHLON TRENT -- 37'25.00 12'10.70 32
66 118 DABERTO Sabastian 2002 BOGN DA NIA -- 37'36.25 12'21.95 31
67 146 MARRUCCI Simone 1995 TRITALY ASD MIL -- 37'46.20 12'31.90 30
68 92 RIZZOLI Martina 1995 US DOLOMITICA -- 37'51.20 12'36.90 29
69 157 SOMMAVILLA Paolo 1958 SOTTOZERO NORDI -- 38'20.80 13'06.50 28
70 152 PELLEGRIN Alessandro 1970 BELA LADINIA -- 38'27.50 13'13.20 27
71 102 ANDREATTA Emiliano 1978 ASD GENTE FUORI -- 38'41.70 13'27.40 26
72 91 RIZZI Michela 1971 US DOLOMITICA -- 39'14.20 13'59.90 25
73 81 FUSINA Gloria 2006 SKI ALP VALDOBB -- 40'14.40 15'00.10 24
74 137 FUSINA Maurizio 1970 SKI ALP VALDOBB -- 40'37.65 15'23.35 23
75 129 DELUGAN Efrem 1971 US CORNACCI ASD -- 41'12.90 15'58.60 22
76 113 CENCH David 1978 ASD CAURIOL -- 41'30.90 16'16.60 21
77 136 FRANCESCHI Giuseppe 1951 TRIATHLON TRENT -- 41'33.25 16'18.95 20
78 90 PILAT Viviana 1967 SKI ALP VALDOBB -- 42'12.65 16'58.35 19
79 75 CONCI Tamara 1996 -- 42'18.80 17'04.50 18
80 115 CERCHIO Matteo 1974 -- 42'23.90 17'09.60 17
81 119 DANESI Davide 1973 ASV GOSSENSASS -- 42'31.55 17'17.25 16
82 83 GUGLIELMI Mara 1977 -- 42'44.45 17'30.15 15
83 80 FARINA Michela 1973 SOTTOZERO NORDI -- 43'15.50 18'01.20 14
84 134 FEDRIZZI Carlo 1982 GS COSTALTA -- 43'33.10 18'18.80 13
85 79 DELLAFIOR Valentina 1987 USD CERMIS -- 44'04.65 18'50.35 12
86 87 NARDIN Cristina 1988 -- 44'16.90 19'02.60 11
87 164 TODESCHI Luciano 1963 US VANOI -- 44'23.95 19'09.65 10
88 105 BELLOT Fulvio 1955 US VANOI -- 44'28.75 19'14.45 9
89 111 CASINI Marco 1980 VAL DI FIEMME -- 47'50.70 22'36.40 8
90 163 TISI Gabriele 1986 -- 48'00.20 22'45.90 7
91 109 CALLIARI Cornelio 1950 GS CASTELLO -- 48'16.40 23'02.10 6
92 178 COMPER Cristian 1972 -- 48'37.70 23'23.40 5
93 84 LEONARDI Paola 1964 SOTTOZERO NORDI -- 49'10.05 23'55.75 4
94 155 SIEFF Ernesto 1952 ASD CAURIOL -- 50'08.65 24'54.35 3
95 142 LORENZ Valerio 1961 BOGN DA NIA -- 52'56.50 27'42.20 2
96 85 MOLINA ORTIZ Yovana 1973 ZON TE CADIN -- 53'17.90 28'03.60 1

PARTECIPANTI ...... 103

NON PARTITI ...... 7

76 DALLIO Daiana 1985
89 PERETTI Pamela 1978 SKI TEAM VAL DI NON

106 BETTEGA Federico 1977 SC VALLE DEI LAGHI
107 BONVECCHIO Edoardo 1967 AGONISTICA TRENTINA
108 BOTTACIN Pietro 1999 US MALONNO
121 DEBERTOLIS Alessandro 1991 ALPAGO TORNADO
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

122 DEBERTOLIS Hermann 2004 SKI ALP VALDOBBIADENE

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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23. TROFEO MONTE AGNELLO
MEMORIAL DANILO ZENI

ALPINISMO
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO TOTALE
PUNTI

1 ASD CAURIOL 1'21.00 810

2 US CORNACCI ASD 40.50 405

3 SKIALP ANTERIVO 33.70 337

4 SKI ALP VALDOBBIADENE 30.80 308

5 BELA LADINIA 20.50 205

6 BRENTA TEAM 17.70 177

7 GS BRENTONICO 14.50 145

8 US DOLOMITICA 12.00 120

SC VALLE DEI LAGHI 12.00 120

10 BADIA SPORT 9.70 97

11 TEAM DYNAFIT 9.60 96

12 TEAM LA SPORTIVA 9.40 94

13 DOLOMITI ADVENTURE 9.30 93

SC VALLE DI CEMBRA 9.30 93

15 SCARPA KARPOS 8.90 89

16 MACELLERIA ANGELONI 8.80 88

17 PAGANELLA SKI 8.60 86

18 ATLETICA ZOLDO 8.50 85

19 ECCC ASD 8.30 83

20 GS PAVIONE 8.00 80

21 SC VALTARTANO 7.50 75

22 SKI TEAM LAGORAI 7.20 72

23 POLISPORTIVA MOLINA 6.90 69

24 ATLETICA VALLE DI CEMBR 6.40 64

25 ATPOWER TEAM 5.30 53

26 TRIATHLON TRENTINO 5.20 52

27 US GARIBALDINA 4.70 47

28 SOTTOZERO NORDIC TEAM 4.60 46
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POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO TOTALE
PUNTI

29 SKIALP SPORTMARKET 4.10 41

30 VOLAVISIO 3.80 38

31 SC RUJOCH 3.60 36

32 BOGN DA NIA 3.30 33

33 TRITALY ASD MILANO 3.00 30

34 ASD GENTE FUORISTRADA 2.60 26

35 US VANOI 1.90 19

36 ASV GOSSENSASS 1.60 16

37 GS COSTALTA 1.30 13

38 USD CERMIS 1.20 12

39 VAL DI FIEMME SKI TEAM 0.80 8

40 GS CASTELLO 0.60 6

41 ZON TE CADIN 0.10 1
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